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          WYJAŚNIENIE
dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu drogowego typu C 
wraz ze sprzętem i aparaturą medyczną
(sprawa nr  SE- 407/28/13)

W dniu od 02 grudnia 2013 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej zamieszczamy treść pytań oraz odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 1 
Czy ze względu na możliwość zaoferowania ekonomicznej oferty pozwalającej na racjonalne i korzystne dla Zamawiającego wydatkowanie środków publicznych zostanie dopuszczony na zasadzie równoważności fabrycznie nowy ambulans wyprodukowany w roku 2013 posiadający wyciąg ze świadectwa homologacji odzwierciedlający jego datę wyprodukowania w oparciu o pojazd bazowy z rocznika 2012 z zachowaniem terminów gwarancji i wynikających z niej świadczeń wymaganych w SIWZ?

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu zabudowanego na pojeździe bazowym z 2012 roku, pod warunkiem, że wykonanie zabudowy ambulansu miało miejsce w 2013 roku, o czym świadczyć będzie wyciąg ze świadectwa homologacji na pojazd skompletowany, dostarczony Zamawiającemu wraz z przedmiotem zamówienia. 
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans z sygnalizacją uprzywilejowaną opartą o dwie nowoczesne płaskie belki sygnalizacyjne z modułami LED z przednią belką bez podświetlanego szyldu „AMBULANS”? 
Odpowiedź: 

TAK.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności transporter do noszy, posiadający wystawioną przez niezależną notyfikowaną jednostkę badawczą certyfikat zgodności z normą PN EN 1865 łącznie z normą PN EN 1789 o wadze 36,6 kg oraz posiadający kółka o średnicy 152 mm?
Odpowiedź: 

TAK.
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